

DOŠLO DNE RB  
11 066 KJ  
14-04-2015 NF  
RK

Váš dopis značky / ze dne 27.02.2015  
naše značka 2015/ 67/900200  
vyřizuje / linka Staňková/ 296192027  
místo odeslání / dne Praha 09.03..2015

Oleo Chemical, a.s.  
představenstvo společnosti  
Kociánova 563/12  
460 06 Liberec VI - Rochlice

DOPORUČENĚ

**Věc: Poskytnutí informací podle § 14 odst.5 písm.d) zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Dopravní podnik hl. města Prahy, akciová společnost, se sídlem Sokolovská 217/42, Praha 9, IČO: 00005886, obdržel dne 27. 02. 2015 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále také jako „InfZ“), v níž se domáháte poskytnutí níže uvedené informace:

**1) Jaká byla nákupní cena motorové nafty a jaká byla nákupní cena bionafty dodávané společností Oleo Chemical, a.s. Dopravnímu podniku hl.m. Prahy, akciová společnost, a to v měsících leden 2011 až prosinec 2012.**

**2) Zda některý z členů představenstva Dopravního podniku hl.m. Prahy, akciová společnost shledal nějaké pochybení při vyhlášení a následném vyhodnocení nabídek veřejné soutěže na dodávky FAME a zda toto pochybení bylo dále v Dopravním podniku hl.m. Prahy, akciová společnost interně projednáváno a řešeno, případně s jakým výsledkem.**

K dotazu č. 1 Vám v příloze zasíláme Vámi požadované informace.

K dotazu č. 2 Vám sdělujeme, že Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost nemá k dispozici žádné doklady, které by potvrzovaly, že nějaký vedoucí zaměstnanec shledal porušení ZVZ v souvislosti s touto zakázkou.“





**Dopravní podnik hl.m.Prahy,  
akciová společnost**  
JUDr. Vlasta Kotrbová  
vedoucí právního odboru

**Dopravní podnik hl. m. Prahy**  
akciová společnost (11)  
190 22 Praha 9, Sokolovská 217/42

**Příloha:**

Přehled dodávek paliva Fame od firmy Oleo Chemical, a.s + přehled dodávek s nákupními cenami motorové nafty za období 3.5.2011 ( zahájení výdeje paliva Fame) do měsíce září roku 2012 (ukončení výdeje paliva Fame)



**Dopravní podnik hl. m. Prahy**, akciová společnost **adresa** Sokolovská 217/42, 190 22 Praha 9  
**tel.** +420 296 191 111 **e-mail** dpp@dpp.cz **www.dpp.cz**  
**IČ** 00005886 **DIČ** CZ00005886 **zápis v OR** vedeném MS v Praze v oddíle B, vložka 847  
**bankovní spojení** Česká spořitelna, a. s. Praha 1 **číslo účtu** 1930731349/0800



**Dopravní podnik  
hlavního města Prahy**

Přehled dodávek paliva FAME od firmy Oleo - zahájení výdeje 3.5.2011

Materiál	Název	Období	Množství	Cena	Průměrná měsíční cena FAME za 1 litr	Průměrná měsíční cena MN za 1 litr	Cena za litr - případný nákup MN	Úspora nákupem FAME oproti MN
70800000197	Palivo motorové Bio FAME	05.2011	936 507	22 432 842,47 Kč	23,95 Kč	25,90 Kč	24 253 818,54 Kč	1 820 976,07 Kč
70800000197	Palivo motorové Bio FAME	06.2011	1 167 854	28 883 911,53 Kč	24,73 Kč	26,17 Kč	30 562 995,68 Kč	1 679 084,15 Kč
70800000197	Palivo motorové Bio FAME	07.2011	1 150 299	27 834 335,41 Kč	24,20 Kč	26,26 Kč	30 203 715,45 Kč	2 369 380,04 Kč
70800000197	Palivo motorové Bio FAME	08.2011	1 287 634	30 956 453,26 Kč	24,04 Kč	26,02 Kč	33 500 953,56 Kč	2 544 500,30 Kč
70800000197	Palivo motorové Bio FAME	09.2011	1 308 339	32 279 254,29 Kč	24,67 Kč	26,50 Kč	34 667 114,27 Kč	2 387 859,98 Kč
70800000197	Palivo motorové Bio FAME	10.2011	1 318 642	32 130 815,85 Kč	24,37 Kč	27,05 Kč	35 665 201,92 Kč	3 534 386,07 Kč
70800000197	Palivo motorové Bio FAME	11.2011	1 252 782	31 949 741,22 Kč	25,50 Kč	28,02 Kč	35 104 981,36 Kč	3 155 240,14 Kč
70800000197	Palivo motorové Bio FAME	12.2011	903 217	23 083 827,93 Kč	25,56 Kč	27,75 Kč	25 062 526,83 Kč	1 978 698,90 Kč
70800000197	Palivo motorové Bio FAME	01.2012	851 794	22 378 135,46 Kč	26,27 Kč	28,73 Kč	24 472 286,00 Kč	2 094 150,54 Kč
70800000197	Palivo motorové Bio FAME	02.2012	156 321	3 864 284,85 Kč	24,72 Kč	28,84 Kč	4 508 681,01 Kč	644 396,16 Kč
70800000197	Palivo motorové Bio FAME	03.2012	869 012	20 691 104,40 Kč	23,81 Kč	28,81 Kč	25 033 666,35 Kč	4 342 561,95 Kč
70800000197	Palivo motorové Bio FAME	04.2012	728 841	17 364 473,40 Kč	23,82 Kč	28,67 Kč	20 898 705,38 Kč	3 534 231,98 Kč
70800000197	Palivo motorové Bio FAME	05.2012	165 395	3 968 946,70 Kč	24,00 Kč	28,48 Kč	4 709 702,50 Kč	740 755,80 Kč
70800000197	Palivo motorové Bio FAME	06.2012	206 614	4 937 819,56 Kč	23,90 Kč	27,46 Kč	5 673 084,54 Kč	735 264,98 Kč
70800000197	Palivo motorové Bio FAME	07.2012	632 487	15 896 326,19 Kč	25,13 Kč	28,26 Kč	17 873 772,11 Kč	1 977 445,92 Kč
70800000197	Palivo motorové Bio FAME	08.2012	770 029	19 086 183,17 Kč	24,79 Kč	29,22 Kč	22 498 840,16 Kč	3 412 656,99 Kč
70800000197	Palivo motorové Bio FAME	09.2012	676 683	16 920 096,73 Kč	25,00 Kč	29,24 Kč	19 784 131,35 Kč	2 864 034,62 Kč
Celkem:				14 382 450 354 658 552,42 Kč			394 474 177,01 Kč	39 815 624,59 Kč